
Drazí a milí rodičové, přátelé a sousedé,       
 

ZŠ a MŠ OPAVA-KOMÁROV, SRPDŠ  a ÚMČ OPAVA-KOMÁROV 
 

Vás srdečně zvou  
na 

     

6.VŠEOBECNĚ ŠKOLNÍ PLES 
19.ledna 2013 v 19.30,  

„naše stařičká“ Orlovna v Komárově 
 

K tanci hraje:  naše opavská 
kapela Expedice Apalucha, opět 
alá 60.70.,80.léta 
 

Co nesmí chybět ?  Společenský oděv, dobrá 
nálada, chuť se bavit, někdo možná ucpávky do 
uší a možná si i zazpívat s kapelou na podiu?  
 
Program aneb chybět nebude: 

1. Uvítání dam a pánů 
2. Úvodní sabrage 
3. KLL - Komárovské lednové lahodné 
4. Doprovodný program - stanete se svědky programu, kde 

nebudou chybět učitelé a žáci školy. 

5. Večeře 
6. Vystoupení hostů (SUPER!) 
7. Tombola 
8. Losování hlavní ceny plesu 
9. Radost až do rána 

 

Předprodej:   Vstupenky v ceně 250,-Kč, v ceně večeře, tombola, vystoupení, 

doprovodný program, drobné občerstvení, výzdoba a dobrá zábava.  
PŘEDPRODEJ vstupenek kanceláři ZŠ, též v řeznictví v Komárově /u Lidky Říčné/. Veškerý 
výtěžek plesu, jde na podporu školních aktivit. Vstupenka je slosovatelná – bez ní není 

možné se zúčastnit slosování hlavní ceny! 

 
PROSBA POŘADATELŮ:  BUDEME RÁDI, KDYŽ OBOHATÍTE PLESOVOU TOMBOLU O 
VĚCNÉ DARY ČI FINANČNÍ OBNOSY, ZA KTERÉ TOMBOLU DOPLNÍME.  RADOST 
Z VÝHRY JE PRO VĚTŠINU PŘÍJEMNÁ!! PŘEDEM VELMI DĚKUJEME (do 17.1.)!!                                                               
      

SRDEČNĚ ZVOU pořadatelé, PŘIJĎTE POBEJT!! 


